[image: image1.jpg]@ 2)

ETRENA - 275

[image: image2.jpg]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE URUGUAIANA
PALÁCIO BORGES DE MEDEIROS
BANCADA DO PROGRESSISTAS

MOÇÃO nº 343/2023
Moção de Pesar à família de Raed Barakat Jabr
Documento 06
Senhor Presidente,
Senhoras Vereadoras,
Senhores Vereadores:
A Bancada do Progressitas, vem respeitosamente, nos termos da alínea d, do parágrafo 1º, do artigo 157 do Regimento Interno desta Casa Legislativa, após aprovado  FORMDROPDOWN
, requerer que seja enviada a seguinte MOÇÃO de Pesar à família de Raed Barakat Jabr, com o seguinte teor:

           A Bancada Progressistas, encaminha sinceras condolências aos familiares de Raed Barakat Jabr, que faleceu no dia 02/08/2023 na cidade de Brusque-SC, Raed é irmão de Riad Barakat Jabr, que foi presidente do Sindilojas de nossa cidade.
       Neste momento de imensa tristeza, oferecemos o apoio incondicional aos familiares e amigos.

Uruguaiana, 03 de agosto de 2023.
Joalcei Alves Gonçalves – Juca
Bancada do Progressistas
Carlos Alberto Delgado                                                                       José Carlos Barbosa Zaccaro
Bancada Progressistas                                                                        Bancada do Progressistas
Egídio Carvalho
Bancada do Progressistas
xxx/cmu/gabXXX